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§ 10  
En tillgängligare kultur. Motion (2016:108) av 
Kristina Lutz (M). Svar på remiss från 
kommunstyrelsen 
Dnr 1.1/619/2017 

 

Beslut 

Kulturnämnden beslutar enligt förslag från kulturförvaltningen: 

 

1) att som svar på remissen överlämna förvaltningens 

tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen. 

 

Handlingar i ärendet 

Kulturförvaltningens tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från 

2017-03-16 

 

Sammanfattning 

Motionen föreslår att kulturnämnden utreder förutsättningarna att 

införa en kulturpeng i Stockholm stad för alla medborgare mellan 

7-20 år. 

 

Kulturförvaltningen delar motionens syn att staden har ett viktigt 

uppdrag att tillgängliggöra kulturen. Utifrån bland annat 

rapporten Skillnadernas Stockholm, framtaget av Kommissionen 

för ett socialt hållbart Stockholm, arbetar förvaltningen 

strukturerat för att kulturen skall vara tillgänglig och upplevas 

angelägen för alla barn och unga i staden. Detta strategiska arbete 

utgår från de tre perspektiven av kultur som lyfts i stadens 

program ”Kultur i ögonhöjd” som antogs av kommunfullmäktige 

2009. Kultur för, med och av barn.  

 

Kulturförvaltningen redogör i sitt svar för den verksamhet som 

redan bedrivs för att tillgängliggöra kultur för alla stadens barn 

och unga. Kulturförvaltningens synpunkt är att staden bör 

prioritera att fortsätta utveckla och förstärka redan befintliga 

strukturer som etablerats, istället för att införa en kulturpeng. 

Förvaltningen bedömer att barn och unga i Stockholm har stora 

möjligheter att inom det offentligt finansierade och det privat 

finansierade kulturutbudet välja sitt kulturliv. 

 

Nämndens behandling av ärendet  

Framlagda förslag till beslut 

1) Ordföranden Roger Mogert (S), Micke Seid m.fl. (MP) 

och Juliana Gristelli (V) föreslår att kulturnämnden 

beslutar enligt förslag från kulturförvaltningen (se 

beslutet). 
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2) Sophia Granswed m.fl. (M) föreslår att kulturnämnden 

beslutar att tillstyrka motionen. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden Roger Mogert (S) ställer förslagen mot varandra 

finner att nämnden beslutar enligt förslag från ordföranden Roger 

Mogert (S), Micke Seid m.fl. (MP) och Juliana Gristelli (V). 

 

Reservation 

Sophia Granswed m.fl. (M) reserverar sig mot beslutet med 

hänvisning till sitt förslag. 

 
 
  


